5.2 Kontaktiniai mokymai (be stažuotės 
antros dienos) 
(8ak.val.*2d.*1gr.+8ak.val.*2d.*2gr.+8
ak.val.*2d.*2gr.)) 

ak.val. 80 180 14400 

Iš viso be PVM: 72620 

PVM  %  (procentus nurodo tiekėjas):  

Iš viso su PVM: 72620 

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina su PVM 72620 Eur (septyniasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt). 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 0 Eur.         

Pastabos:  

-kaina  (įkainiai) nurodoma  paliekant du skaitmenis po kablelio; 

-tais  atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus  tiekėjui nereikia  mokėti  PVM,  jis atitinkamų skilčių  nepildo